佛 山 市 三 水 区 教 育 局
主动公开 三教基〔2022〕72 号

三水区教育局关于公布 2021 年度民办
幼儿园年检结果的通知

各镇（街道）教育办、各民办幼儿园：

为进一步规范我区学前教育管理，根据《关于开展 2021 年度

民办幼儿园年度检查工作的通知》（三教基〔2022〕27 号）要求，

对全区 2020 年 12 月前取得办学许可证的 64 所民办幼儿园进行了

年度检查。经综合评分，年检合格的幼儿园 63 所，不合格的幼儿

园 1 所（详见附件），现将年检结果予以公布。

各幼儿园要认真总结办园经验，严格遵守国家有关政策法规，

规范办园行为，提升保教水平，针对年检中存在的不足之处要及时

整改，整改落实情况将作为下一年度年检评审指标之一。各镇（街

道）教育办要认真履行监管职责，加强民办幼儿园动态管理，促进

我区学前教育事业安全健康优质发展。

附表：三水区 2021 年度民办幼儿园年检结果

佛山市三水区教育局

2022 年 7 月 6 日

（联系人：冯浪 ，联系电话：87789048）

		2022-07-07T11:42:04+0800